Администрация

МИРНОГО сельского поселения

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО муниципального района

Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 37
от « 11 » ноября  2019 г.
О внесении изменений в Постановление № 22/1 от 23.11.2015 года

«Об утверждении «Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", Администрация Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление главы Мирного сельского поселения Новониколаевского района Волгоградской области № 22/1 от 23.11.2015 года «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (далее Порядок) следующие изменения:

1.1. В подпункте «а» пункта 2.1 Порядка слова «не может быть менее одного месяца» заменить словами «не может быть менее пятнадцати дней».
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Мирного
сельского поселения                                                                            А.Ю. Куроплин